
 
 
 

 

_________________________________ _______________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

“G. FANCIULLI” ARRONE 
  VIA MATTEOTTI, 3/A – 05031 ARRONE Tel. 0744/387711 fax 0744/387729 

E- mail tric803002@istruzione.it C.F.91025670554 
 

_______________________________________________________________________________________ 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

Alla D.S. Prof.ssa Gabriella Pitoni 

Agli atti  

All’ Albo 

  

 

OGGETTO: Decreto di Nomina Responsabile Unico del Procedimento 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTI  i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 

di investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte 

progettuali per la realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo (FESR); 

VISTO  il progetto presentato dall’Istituto Comprensivo G. Fanciulli - Codice  10.8.6A-FESRPON-UM-

2020- 

 74 – CUP: C42G20000920007 

VISTA l’autorizzazione al suddetto progetto pervenuta tramite nota MIUR prot. n. Prot. AOODGEFID-

10464 del 5 maggio 2020, dal Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e formazione – Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica 

e la scuola digitale – Ufficio IV, nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Avviso pubblico n. AOODGEFID\4878 del 

AVVISO  AVVISO n. 4878 del 17/04/2020 - FESR - Realizzazione di 

smart class per la scuola del primo ciclo 

COD. PROGETTO  10.8.6A-FESRPON-UM-2020-74 

CUP  C42G20000920007 

Firmato digitalmente da GABRIELLA PITONI
T

R
IC

803002 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001380 - 20/05/2020 - C

24c - U

mailto:tric80@tiscalinet.it


 
 
 

 

_________________________________ _______________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

“G. FANCIULLI” ARRONE 
  VIA MATTEOTTI, 3/A – 05031 ARRONE Tel. 0744/387711 fax 0744/387729 

E- mail tric803002@istruzione.it C.F.91025670554 
 

_______________________________________________________________________________________ 

Pag. 2 a 2 

 

17 aprile 2020, alla realizzazione del Progetto 10.8.6A-FESRPON-UM-2020-74 “Didattica a distanza 

per competenze ed inclusiva”.  

 

In virtù della qualifica dirigenziale ricoperta  

 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi relativi al PON - l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la 

presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo 

(FESR), rispetto al progetto indicato nella tabella sottostante: 

 

 
 

 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al 

Consiglio di Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile. 

Per il Coordinamento delle attività non è previsto alcun compenso. 

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica 

 

 

Per accettazione  

La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Gabriella Pitoni 

 

Firmato digitalmente da GABRIELLA PITONI
T

R
IC

803002 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001380 - 20/05/2020 - C

24c - U

mailto:tric80@tiscalinet.it

		2020-05-20T18:21:02+0200
	Pitoni Gabriella




